
入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

H30.10.9 S57 H30.10.10 1,227,960 熊谷施設工業(株) 1,130,000

水道施設 H30.12.14 1,220,400 ハタリキ（株） 1,134,000

指名競争入札 1,023,000 （有）小坂水道 1,135,000

代表取締役

熊谷　誠一

H30.10.9 S58 H30.10.10 1,121,040 熊谷施設工業(株) 1,030,000

水道施設 H30.12.14 1,112,400 （有）小坂水道 1,033,000

指名競争入札 934,000 ハタリキ（株） 1,035,000

代表取締役

熊谷　誠一

H30.10.25 N-18 H30.10.26 13,547,520 （有）和田興業 12,300,000

一般土木 H31.3.26 13,284,000 （有）さいとう重機 12,360,000

指名競争入札 11,035,000 （有）東北エンジニアリングサービス 12,420,000

南部建設（株） 12,544,000

代表取締役

和田　利夫

H30.11.26 N-19 H30.11.27 23,201,640 小坂建設（株） 21,200,000

一般土木 H31.3.28 22,896,000 （株）タナックス 21,280,000

指名競争入札 18,860,000 （株）柳沢建設 21,320,000

（株）石川組 21,350,000

代表取締役

工藤　繁夫

H30.11.26 T-12-1 H30.11.27 23,283,720 小坂建設（株） 21,340,000

建築一式 H31.3.28 23,047,200 （株）タナックス 21,450,000

指名競争入札 19,403,000 ｼｰ･ｱﾝﾄﾞ･ｼｰ（株） 21,500,000

代表取締役

工藤　繁夫

H30.11.26 T-22 H30.11.27 7,560,000 （株）タナックス 6,900,000

建築一式 H31.2.28 7,452,000 小坂建設（株） 6,920,000

指名競争入札 6,274,000 ｼｰ･ｱﾝﾄﾞ･ｼｰ（株） 6,950,000

代表取締役

葛西　秀正

H30.11.26 T-23 H30.11.27 5,378,400 (有)さいとう重機 4,878,000

建築一式 H31.3.22 5,268,240 (有)和田興業 4,960,000

指名競争入札 4,482,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 4,980,000

南部建設(株) 4,980,000

代表取締役

熊谷　一成

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

吊上式バスケットゴール×2台更新（鉄骨補強含む）
固定式バスケットゴール×4台更新
強化ガラスに交換（強化、網入部分は除く）の上、飛散防止フィルム貼り
アリーナ照明、スピーカー落下防止ワイヤー取付

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

出入口引き戸新設、休憩室窓改修、洋式便器化及び洗浄便座取付、
小便器自動洗浄取付

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3番地2

ブドウ棚720m2（30ｍ×24ｍ×H2.5ｍ）

秋田県大館市水門町4-2

消火栓設置1基、付帯工1式

秋田県大館市水門町4-2

消火栓設置1基、付帯工1式

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

汚水管渠φ150　L=160.00m、ﾏﾝﾎｰﾙ　N=２基、小型ﾏﾝﾎｰﾙ　N=４基、
公共ます　N=４箇所、舗装復旧　A=764m2

工事名

工事箇所

工事概要

契約者所在地

指名基準等

樹海ｸﾘｰﾝ公衆ﾄｲﾚ内部修繕改修工事

小坂町小坂字鯰沢地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町大地字上羽ノ木田地内

下小坂地区消火栓設置工事

下水道管渠工事（H30上川原単独第二工区）

小坂町小坂字曲戸地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

上前田地区消火栓設置工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂字上前田地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

向陽体育館防災機能強化工事

小坂町小坂字上谷地41-1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

下水道管渠工事（H30万谷第三工区）

小坂町荒谷字万谷地内

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

汚水管渠Φ150　L=368.50ｍ、ﾏﾝﾎｰﾙ　N=6基、
舗装復旧　A=707m2

体験農園ブドウ棚整備工事

小坂町上向字滝ノ下地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。


